
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

14.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

2 07/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

237.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

3 07/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

211.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

4 07/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

4.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

5 07/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

240.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

6 07/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

154.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

7 07/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

25.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

8 07/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

90.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

9 07/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

171.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

10 07/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

9.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 07/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

14.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

12 07/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

212.37 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

13 07/01/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 40.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

14 07/01/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 122.95 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

15 07/01/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 122.95 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

16 07/01/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 245.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

17 07/01/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 163.93 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

18 07/01/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 163.93 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

19 07/01/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 163.93 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

20 07/01/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 122.95 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

21 07/01/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 163.93 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

22 07/01/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 204.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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23 07/01/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 163.93 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

24 07/01/2021 BASSI GIANFRANCO S.R.L. 1172.64 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

25 07/01/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 163.93 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

26 07/01/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 204.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

27 07/01/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 122.95 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

28 07/01/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 204.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

29 07/01/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 122.95 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

30 07/01/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 122.95 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

31 07/01/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 384.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

32 07/01/2021 BORGIONE Centro Didattico 66.24 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

33 07/01/2021 THOMAS DOTTI 70.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

34 07/01/2021 DUEBI DI BALDINI SILVIA E C. SAS 241.08 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

35 11/01/2021 ARENA  NICOLA 25.50 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

36 14/01/2021 MEDIA DIRECT SRL 7800.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

37 21/01/2021 CD Computer Discount MIRANDOLA srl 550.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

38 21/01/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 403.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

39 21/01/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 272.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

40 27/01/2021 MEDIASOFT snc di A.Scarabelli 84.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

41 27/01/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 546.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

42 01/02/2021 ITALCHIM s.r.l. 1159.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

43 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

84.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

44 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

15.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

45 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

1716.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

46 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

9.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

47 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

27.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

48 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

27.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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49 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

54.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

50 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

36.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

51 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

36.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

52 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

36.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

53 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

27.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

54 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

36.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

55 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

45.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

56 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

36.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

57 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

36.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

58 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

45.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

59 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

27.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

60 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

27.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

61 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

27.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

62 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

45.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

63 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

257.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

64 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

59.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

65 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

88.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

66 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

121.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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67 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

120.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

68 01/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

18.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

69 04/02/2021 Telecom Italia S.p.A. 68.64 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

70 04/02/2021 Telecom Italia S.p.A. 141.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

71 04/02/2021 Telecom Italia S.p.A. 21.48 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

72 04/02/2021 Telecom Italia S.p.A. 33.54 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

73 04/02/2021 Telecom Italia S.p.A. 48.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

74 04/02/2021 Telecom Italia S.p.A. 70.07 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

75 04/02/2021 Telecom Italia S.p.A. 32.77 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

76 04/02/2021 Telecom Italia S.p.A. 66.78 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

77 04/02/2021 Telecom Italia S.p.A. 58.43 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

78 04/02/2021 Telecom Italia S.p.A. 31.48 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

79 04/02/2021 Telecom Italia S.p.A. 25.25 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

80 04/02/2021 Telecom Italia S.p.A. 281.94 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

81 04/02/2021 Ditta Diamante di Galeotti Giovanna 208.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

82 04/02/2021 BLUMEDICA S.R.L. 380.15 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

83 04/02/2021 COMET 404.89 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

84 04/02/2021 POLONORD ADESTE S.R.L. 625.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

85 04/02/2021 PERCORSI FORMATIVI 0-6 SRL 1480.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

86 11/02/2021 QUICK PHOTO SRL 99.82 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

87 15/02/2021 DUEBI DI BALDINI SILVIA E C. SAS 718.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

88 15/02/2021 DUEBI DI BALDINI SILVIA E C. SAS 545.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

89 15/02/2021 OPEN SKY SRL 331.38 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

90 15/02/2021 UCA ASSICURAZIONE SPA 720.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

91 15/02/2021 Poste Italiane S.p.A. 22.60 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

92 15/02/2021 Poste Italiane S.p.A. 41.57 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

93 16/02/2021 TONINI DIVA 180.00 09|01|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE VERSAMENTI NON DOVUTI

94 01/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

62.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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95 01/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

5.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

96 01/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

6.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

97 01/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

12.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

98 01/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

13.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

99 01/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

7.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

100 01/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

15.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

101 01/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

10.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

102 01/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

7.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

103 01/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

4.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

104 01/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

31.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

105 01/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

15.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

106 01/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

45.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

107 01/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

255.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

108 01/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

31.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

109 01/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

89.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

110 01/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

325.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

111 01/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

0.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

112 01/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

119.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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113 01/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

158.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

114 01/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

72.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

115 03/03/2021 THOMAS DOTTI 110.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

116 03/03/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 1080.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

117 03/03/2021 SOLUTIONS SERVICES di Martini Daniele 907.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

118 03/03/2021 BORGIONE Centro Didattico 82.13 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

119 10/03/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 108.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

120 10/03/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 144.66 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

121 10/03/2021 CASA DEI DETERSIVI E PROFUMI s.n.c. 1231.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

122 10/03/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 559.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

123 10/03/2021 Poste Italiane S.p.A. 595.64 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

124 16/03/2021 CARTOLIBRERIA VERGNANI DANIELA 204.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

125 16/03/2021 DUEBI DI BALDINI SILVIA E C. SAS 192.23 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

126 16/03/2021 BORGIONE Centro Didattico 81.78 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

127 16/03/2021 CASA DEI DETERSIVI E PROFUMI s.n.c. 844.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

128 16/03/2021 BORGIONE Centro Didattico 80.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

129 16/03/2021 BORGIONE Centro Didattico 79.89 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

130 18/03/2021 QUICK PHOTO SRL 153.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

131 18/03/2021 QUICK PHOTO SRL 913.46 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

132 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

133 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

237.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

134 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

199.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

135 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

210.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

136 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

18.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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137 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

31.83 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

138 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

122.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

139 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

155.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

140 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

17.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

141 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

45.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

142 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

23.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

143 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

17.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

144 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

17.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

145 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

42.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

146 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

113.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

147 08/04/2021 INTESA SAN PAOLO 15.30 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

148 08/04/2021 SOLUTIONS SERVICES di Martini Daniele 611.47 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

149 08/04/2021 COOPERATIVA SOCIALE MEDIANDO 420.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

150 08/04/2021 DUEBI DI BALDINI SILVIA E C. SAS 50.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

151 08/04/2021 MAGGIOLI SPA 199.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

152 08/04/2021 DUEBI DI BALDINI SILVIA E C. SAS 40.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

153 08/04/2021 PIGNATTI Colori srl  di Pignatti Alessandra. 57.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

154 08/04/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 540.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

155 08/04/2021 BASSI GIANFRANCO S.R.L. 1733.53 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

156 08/04/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 1575.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

157 12/04/2021 Telecom Italia S.p.A. 38.54 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

158 12/04/2021 Telecom Italia S.p.A. 149.17 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

159 12/04/2021 Telecom Italia S.p.A. 71.73 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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160 12/04/2021 Telecom Italia S.p.A. 45.70 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

161 12/04/2021 Telecom Italia S.p.A. 77.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

162 12/04/2021 Telecom Italia S.p.A. 36.48 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

163 12/04/2021 Telecom Italia S.p.A. 73.87 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

164 12/04/2021 Telecom Italia S.p.A. 228.55 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

165 12/04/2021 Telecom Italia S.p.A. 26.48 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

166 12/04/2021 Telecom Italia S.p.A. 66.70 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

167 12/04/2021 Telecom Italia S.p.A. 30.10 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

168 12/04/2021 Telecom Italia S.p.A. 43.96 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

169 15/04/2021 PIGNATTI Colori srl  di Pignatti Alessandra. 241.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

170 15/04/2021 Madisoft S.p.A. 1350.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

171 15/04/2021 Madisoft S.p.A. 250.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

172 15/04/2021 BORGIONE Centro Didattico 330.57 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

173 16/04/2021 IC CARPI NORD 1169.00 09|02|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE SOMME NON UTILIZZATE

174 22/04/2021 QUICK PHOTO SRL 130.49 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

175 22/04/2021 QUICK PHOTO SRL 546.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

176 27/04/2021 Poste Italiane S.p.A. 62.39 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

177 27/04/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 115.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

178 27/04/2021 PIGNATTI Colori srl  di Pignatti Alessandra. 85.32 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

179 27/04/2021 ANQUAP 1290.01 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

180 27/04/2021 Poste Italiane S.p.A. 15.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

181 27/04/2021 CASA DEI DETERSIVI E PROFUMI s.n.c. 523.90 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

182 27/04/2021 CASA DEI DETERSIVI E PROFUMI s.n.c. 602.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

183 27/04/2021 CASA DELLA CHIAVE DI  FRANCO NERI 610.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

184 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

8.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

185 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

32.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

186 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

15.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

187 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

10.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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188 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

17.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

189 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

8.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

190 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

16.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

191 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

50.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

192 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

5.83 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

193 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

13.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

194 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

6.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

195 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

9.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

196 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

32.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

197 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

198 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

297.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

199 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

200 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

9.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

201 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

12.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

202 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

346.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

203 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

118.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

204 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

381.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

205 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

72.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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206 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

53.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

207 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

18.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

208 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

25.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

209 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

16.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

210 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

132.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

211 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

115.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

212 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

134.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

213 10/05/2021 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

214 10/05/2021 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 60.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

215 10/05/2021 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 249.98 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

216 10/05/2021 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 7609.52 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

217 10/05/2021 BLUMEDICA S.R.L. 32.03 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

218 10/05/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 190.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

219 10/05/2021 REAMI CARTOLIBRERIA 127.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

220 10/05/2021 GIAMPAOLO SPAGGIARI 640.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

221 10/05/2021 S.I.A. IMBALLAGGI SRL 3373.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

222 10/05/2021 QUICK PHOTO SRL 168.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

223 18/05/2021 GIAMPAOLO SPAGGIARI 176.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

224 18/05/2021 DUEBI DI BALDINI SILVIA E C. SAS 139.42 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

225 18/05/2021 BORGIONE Centro Didattico 150.82 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

226 18/05/2021 FARMA. CO. s.r.l. GESTIONE FARMACIA COMUNALE
MIRANDOLA

291.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

227 18/05/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 110.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

228 18/05/2021 Pavlin s.n.c. di Galeotti Paola e Galeotti Marco 1116.83 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

229 18/05/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 163.93 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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230 18/05/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 40.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

231 18/05/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 122.95 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

232 18/05/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 163.93 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

233 18/05/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 204.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

234 18/05/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 204.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

235 18/05/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 163.93 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

236 18/05/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 163.93 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

237 18/05/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 164.47 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

238 18/05/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 81.97 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

239 18/05/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 40.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

240 18/05/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 81.97 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

241 18/05/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 40.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

242 18/05/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 245.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

243 18/05/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 40.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

244 18/05/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 163.93 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

245 18/05/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 207.25 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

246 18/05/2021 ARCOBALENO BLU di Coppi Sara & C. Snc 204.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

247 27/05/2021 SOLUTIONS SERVICES di Martini Daniele 761.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

248 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

64.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

249 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

16.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

250 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

41.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

251 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

16.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

252 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

33.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

253 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

465.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

254 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

30.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
I CIRCOLO

41037 MIRANDOLA VIA GIOLITTI, 24 C.F. 82002290367 C.M. MOEE040005

Pag. 11



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

255 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

27.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

256 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

36.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

257 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

18.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

258 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

9.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

259 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

36.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

260 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

36.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

261 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

36.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

262 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

45.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

263 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

45.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

264 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

35.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

265 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

46.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

266 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

42.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

267 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

36.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

268 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

9.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

269 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

54.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

270 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

9.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

271 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

9.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

272 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

18.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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273 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

167.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

274 08/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 140.25 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

275 08/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 33.54 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

276 08/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 16.64 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

277 08/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 69.53 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

278 08/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 35.78 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

279 08/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 58.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

280 08/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 59.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

281 08/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 45.13 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

282 08/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 27.97 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

283 08/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 16.87 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

284 08/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 70.55 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

285 08/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 234.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

286 08/06/2021 CASA DEI DETERSIVI E PROFUMI s.n.c. 442.75 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

287 08/06/2021 CASA DEI DETERSIVI E PROFUMI s.n.c. 189.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

288 08/06/2021 CASA DEI DETERSIVI E PROFUMI s.n.c. 503.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

289 08/06/2021 CASA DEI DETERSIVI E PROFUMI s.n.c. 279.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

290 08/06/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 290.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

291 08/06/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 79.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

292 08/06/2021 Poste Italiane S.p.A. 15.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

293 08/06/2021 CASA DEI DETERSIVI E PROFUMI s.n.c. 1348.95 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

294 08/06/2021 ROMANO FABBRI 800.00 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

295 08/06/2021 ERREBIAN S.P.A. 286.40 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

296 14/06/2021 ERREBIAN S.P.A. 818.03 04|01|004 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni immateriali n.a.c.

297 14/06/2021 Secimp Consultant di Guidetti Gianluca 2000.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

298 14/06/2021 BOCCHI MILENA 150.82 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

299 14/06/2021 DIANA LUISA 301.64 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

300 14/06/2021 MAMBRIN GABRIELLA 150.82 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

301 14/06/2021 NADDEO MARIA ROSARIA 301.64 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
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302 14/06/2021 RICCARDI ANNA 318.16 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

303 14/06/2021 SETTI CRISTINA 603.27 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

304 14/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

652.85 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

305 14/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

210.72 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

306 14/06/2021 AMENDUNI MARIA TERESA 799.64 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

307 14/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

800.36 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore
03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
03|02|015 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

308 14/06/2021 ALARIO MARIA 2035.22 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

309 14/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

725.05 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

310 14/06/2021 BOTTARO ROSSELLA 636.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

311 14/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

448.99 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

312 14/06/2021 SECCHI TIZIANA 624.31 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

313 14/06/2021 BIASCO FEDERICA 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

314 14/06/2021 GIBERTONI FEDERICA 356.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

315 14/06/2021 la ferla alessandra 557.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

316 14/06/2021 REBUZZI PATRIZIA 232.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

317 14/06/2021 RICCO' TANIA 356.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

318 14/06/2021 SCALA VERONICA 557.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

319 14/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

1998.73 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

320 14/06/2021 Poste Italiane S.p.A. 15.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

321 15/06/2021 PERCORSI FORMATIVI 0-6 SRL 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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322 15/06/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 246.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

323 15/06/2021 MAZZALI MARIA CLAUDIA 649.71 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

324 15/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

650.29 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

325 15/06/2021 SETTI CRISTINA 499.77 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

326 15/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

500.23 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

327 15/06/2021 AMENDUNI MARIA TERESA 66.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

328 15/06/2021 BASSI FRANCESCA 69.95 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

329 15/06/2021 BELLUZZI STEFANO 33.16 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

330 15/06/2021 BERTELLINI  ELENA 66.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

331 15/06/2021 BOCCHI ANGELA 33.16 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

332 15/06/2021 BOSSA NUNZIA 33.16 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

333 15/06/2021 CALEFFI  RACHELE 38.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

334 15/06/2021 Campagnoli Francesca 66.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

335 15/06/2021 CAVICCHIOLI SANDRA 66.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

336 15/06/2021 DE VIZIA MARIA DINA 66.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

337 15/06/2021 FALCO STEFANIA 66.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

338 15/06/2021 FRASCINO ROSARIA 132.64 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

339 15/06/2021 GARUTTI  MARIANGELA 33.16 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

340 15/06/2021 Lucchini Romana 33.16 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

341 15/06/2021 MAMBRIN GABRIELLA 33.16 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

342 15/06/2021 PALTRINIERI MARIA 66.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

343 15/06/2021 PEDERZOLI MARIANNA 66.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

344 15/06/2021 POLLASTRI DONATA 132.64 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

345 15/06/2021 PREVETE  FEDERICA 66.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

346 15/06/2021 RICCARDI ANNA 76.73 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

347 15/06/2021 RIZZO MANUELA 132.64 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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348 15/06/2021 VALENTI GLORIA GRAZIA RITA 38.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

349 15/06/2021 VOLPONI ANGELA 66.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

350 15/06/2021 BARALDI LORELLA 299.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

351 15/06/2021 MAGRI VIRNA 324.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

352 15/06/2021 MAZZALI MARIA CLAUDIA 249.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

353 15/06/2021 NADDEO MARIA ROSARIA 374.83 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

354 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

1397.52 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

355 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

1250.55 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

356 16/06/2021 ROSSI MIRIAM 19.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

357 16/06/2021 TASSI SERENA 19.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

358 16/06/2021 CASTELLINI CORRADO 19.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

359 16/06/2021 Siciliano Massimo Angelo 19.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

360 16/06/2021 LEVRATTI GIULIO 19.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

361 16/06/2021 DE SIMONE  GIUSEPPE 19.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

362 16/06/2021 GUANDALINI PAMELA 19.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

363 17/06/2021 GAMBERINI GRAZIA E C. SAS 247.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

364 23/06/2021 BPER Banca S.p.A. 333.33 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

365 25/06/2021 BASSI GIANFRANCO S.R.L. 1148.67 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

366 25/06/2021 ROSSI GIOVANNI 19.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

367 25/06/2021 ADEMI NEVZAT 19.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

368 25/06/2021 BIANCHINI GIULIA 19.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

369 29/06/2021 SMLALI ABDELAAZIZ 19.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

370 29/06/2021 LUNA VALERIA 19.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

371 01/07/2021 ISTITUTO SUPERIORE STATALE "G. GALILEI" 21.84 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

372 01/07/2021 Poste Italiane S.p.A. 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

373 30/06/2021 TROTTA NICO 13.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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374 30/06/2021 BENEDUSI ALESSANDRA 13.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

375 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

30.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

376 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

7.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

377 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

3.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

378 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

15.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

379 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

7.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

380 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

12.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

381 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

12.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

382 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

9.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

383 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

6.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

384 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

3.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

385 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

15.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

386 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

51.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

387 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

176.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

388 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

63.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

389 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

61.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

390 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

110.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

391 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

41.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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392 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

97.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

393 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

174.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

394 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

17.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

395 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

63.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

396 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

179.97 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

397 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

398 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

440.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

399 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

54.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

400 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

54.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

401 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

73.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

402 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

252.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

403 02/07/2021 INTESA SAN PAOLO 140.40 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

404 02/07/2021 CARTOLIBRERIA VERGNANI DANIELA 409.84 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

405 02/07/2021 BLUMEDICA S.R.L. 108.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

406 02/07/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 522.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

407 02/07/2021 SOLUTIONS SERVICES di Martini Daniele 192.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

408 02/07/2021 ASD SANMARTINESE 1800.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

409 02/07/2021 GOLDONI ALESSIA 600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

410 21/07/2021 BUTTACCIO TARDIO GIACOMO MICHELE 8.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

411 06/08/2021 CAVICCHIOLI  ANITA 13.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

412 06/08/2021 VIGNATO MATTEO 13.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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413 09/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

90.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

414 09/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

114.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

415 09/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

42.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

416 09/08/2021 OPEN SKY SRL 331.38 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

417 09/08/2021 Fondazione Scuola di Musica Carlo e Guglielmo Andreoli 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

418 09/08/2021 REAMI CARTOLIBRERIA 46.50 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

419 09/08/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 200.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

420 09/08/2021 Poste Italiane S.p.A. 33.01 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

421 09/08/2021 BLUMEDICA S.R.L. 32.03 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

422 09/08/2021 ARTIOLI ALICE 734.52 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

423 09/08/2021 BASSI FRANCESCA 734.52 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

424 09/08/2021 BIASIO FRANCESCA 348.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

425 09/08/2021 CARDILLO LUISA 348.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

426 09/08/2021 CERBONE GIOVANNA 538.65 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

427 09/08/2021 CAVICCHIOLI SANDRA 348.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

428 09/08/2021 LODIGIANI ILARIA 1392.73 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

429 09/08/2021 MAGRI VIRNA 696.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

430 09/08/2021 MAMBRINI MARIA CRISTIANA 533.88 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

431 09/08/2021 MARETTI LAURA 696.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

432 09/08/2021 MIRABELLA MONIA 348.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

433 09/08/2021 MONARI ELISA 348.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

434 09/08/2021 NADDEO MARIA ROSARIA 1044.55 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

435 09/08/2021 PALTRINIERI GERMANA 696.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

436 09/08/2021 POZZETTI CINZIA 348.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

437 09/08/2021 REBUZZI PATRIZIA 1044.55 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

438 09/08/2021 RICCO' TANIA 696.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

439 09/08/2021 ROVEDA SABRINA 348.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

440 09/08/2021 RUBERTO MARIA 348.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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441 09/08/2021 SAVINO ROBERTA 805.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

442 09/08/2021 SCAVO ANTONELLA 805.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

443 09/08/2021 SCOPAZZO LORENA 1392.73 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

444 09/08/2021 oliva anna 499.77 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

445 17/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

500.23 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

446 17/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

213.75 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

447 10/08/2021 POLLASTRI DONATA 766.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

448 10/08/2021 MONTEFORTE AMALIA 612.10 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

449 17/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

1315.72 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

450 10/08/2021 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "SELMI" 1175.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

451 17/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

13601.18 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

452 11/08/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 500.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

453 11/08/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 1080.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

454 11/08/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 50.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

455 11/08/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 196.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

456 11/08/2021 Telecom Italia S.p.A. 70.27 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

457 11/08/2021 Telecom Italia S.p.A. 143.65 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

458 11/08/2021 Telecom Italia S.p.A. 24.66 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

459 11/08/2021 Telecom Italia S.p.A. 33.54 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

460 11/08/2021 Telecom Italia S.p.A. 257.28 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

461 11/08/2021 Telecom Italia S.p.A. 33.43 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

462 11/08/2021 Telecom Italia S.p.A. 44.48 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

463 11/08/2021 Telecom Italia S.p.A. 71.83 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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464 11/08/2021 Telecom Italia S.p.A. 59.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

465 11/08/2021 Telecom Italia S.p.A. 70.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

466 23/08/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 3892.20 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

467 23/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

15.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

468 23/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

31.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

469 23/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

5.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

470 23/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

7.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

471 23/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

56.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

472 23/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

7.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

473 23/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

9.79 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

474 23/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

14.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

475 23/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

12.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

476 23/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

15.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

477 23/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

72.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

478 23/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

479 23/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

480 23/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

237.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

481 23/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

482 23/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

43.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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483 23/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

856.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

484 01/09/2021 Poste Italiane S.p.A. 7.42 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

485 23/09/2021 Consolazio Medical di Pietro Consolazio 122.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

486 23/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

26.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

487 23/09/2021 ITALCHIM s.r.l. 1260.48 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

488 23/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

183.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

489 23/09/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 285.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

490 23/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

62.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

491 23/09/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 419.02 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

492 23/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

92.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

493 23/09/2021 SOLUTIONS SERVICES di Martini Daniele 210.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

494 23/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

46.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

495 23/09/2021 EDITORIALE PAGANO 320.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

496 22/10/2021 EDIZIONI ARTEBAMBINI SNC 800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

497 22/10/2021 Poste Italiane S.p.A. 71.31 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

498 22/10/2021 B.B.M. SRL 760.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

499 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

167.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

500 22/10/2021 ITALCHIM s.r.l. 764.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

501 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

156.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

502 22/10/2021 ITALCHIM s.r.l. 770.23 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

503 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

103.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

504 22/10/2021 Di Lauro Vincenzo 424.82 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

505 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

42.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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506 22/10/2021 ITALCHIM s.r.l. 506.99 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

507 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

70.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

508 22/10/2021 ITALCHIM s.r.l. 576.55 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

509 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

99.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

510 22/10/2021 CASA DEI DETERSIVI E PROFUMI s.n.c. 431.65 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

511 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

94.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

512 22/10/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 518.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

513 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

113.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

514 22/10/2021 ERREBIAN S.P.A. 417.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

515 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

89.12 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

516 22/10/2021 BORGIONE Centro Didattico 192.62 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

517 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

42.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

518 22/10/2021 BORGIONE Centro Didattico 176.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

519 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

38.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

520 22/10/2021 QUICK PHOTO SRL 252.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

521 22/10/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 196.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

522 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

43.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

523 22/10/2021 BASSI GIANFRANCO S.R.L. 794.82 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

524 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

174.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

525 22/10/2021 DML SPA 502.19 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

526 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

25.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

527 22/10/2021 PIGNATTI Colori srl  di Pignatti Alessandra. 158.42 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

528 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

34.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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529 22/10/2021 IL DOLCE TARLO SOCIETA' AGRICOLA 168.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

530 22/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

36.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

531 22/10/2021 IONEL COSMIN 19.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

532 22/10/2021 ISTITUTO SUPERIORE STATALE "G. GALILEI" 24.34 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

533 25/10/2021 SUPERTECNICA MARTINELLI di Martinelli & C. 571.21 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

534 25/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

125.67 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

535 28/10/2021 Oltremodo  Società Cooperativa Sociale Onlus di diritto 1200.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

536 28/10/2021 SOLUTIONS SERVICES di Martini Daniele 210.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

537 28/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

46.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

538 28/10/2021 DUEBI DI BALDINI SILVIA E C. SAS 136.57 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

539 28/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

30.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

540 28/10/2021 Telecom Italia S.p.A. 137.46 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

541 28/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

30.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

542 28/10/2021 Telecom Italia S.p.A. 27.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

543 28/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

6.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

544 28/10/2021 Telecom Italia S.p.A. 34.69 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

545 28/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

7.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

546 28/10/2021 Telecom Italia S.p.A. 38.70 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

547 28/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

8.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

548 28/10/2021 Telecom Italia S.p.A. 34.55 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

549 28/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

7.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

550 28/10/2021 Telecom Italia S.p.A. 69.53 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

551 28/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

15.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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552 28/10/2021 Telecom Italia S.p.A. 68.97 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

553 28/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

15.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

554 28/10/2021 Telecom Italia S.p.A. 120.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

555 28/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

10.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

556 28/10/2021 Telecom Italia S.p.A. 110.77 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

557 28/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

12.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

558 30/10/2021 GE.MI.SPORT SSD  S.R.L 2100.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

559 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

462.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

560 30/10/2021 SUPERTECNICA MARTINELLI di Martinelli & C. 615.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

561 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

135.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

562 30/10/2021 BLUMEDICA S.R.L. 270.09 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

563 30/10/2021 UNIMATICA S.P.A. 135.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

564 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

29.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

565 30/10/2021 Madisoft S.p.A. 250.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

566 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

567 30/10/2021 ZEROSEIUP SRL 55.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

568 30/10/2021 CASA DEI DETERSIVI E PROFUMI s.n.c. 215.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

569 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

47.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

570 30/10/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 1080.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

571 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

237.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

572 30/10/2021 Madisoft S.p.A. 1550.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

573 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

341.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

574 30/10/2021 SOLUTIONS SERVICES di Martini Daniele 180.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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575 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

9.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

576 30/10/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 540.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

577 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

118.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

578 30/10/2021 Poste Italiane S.p.A. 6.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

579 30/10/2021 Telecom Italia S.p.A. 66.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

580 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

14.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

581 30/10/2021 Telecom Italia S.p.A. 56.54 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

582 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

12.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

583 30/10/2021 Telecom Italia S.p.A. 26.55 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

584 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

5.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

585 30/10/2021 Telecom Italia S.p.A. 69.95 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

586 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

15.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

587 30/10/2021 Telecom Italia S.p.A. 37.96 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

588 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

8.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

589 30/10/2021 Telecom Italia S.p.A. 0.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

590 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

0.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

591 30/10/2021 Telecom Italia S.p.A. 33.61 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

592 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

7.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

593 30/10/2021 Telecom Italia S.p.A. 139.97 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

594 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

30.79 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

595 30/10/2021 Telecom Italia S.p.A. 56.41 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

596 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

12.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

597 30/10/2021 Telecom Italia S.p.A. 34.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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598 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

7.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

599 30/10/2021 ITALCHIM s.r.l. 667.86 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

600 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

146.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

601 30/10/2021 Oltremodo  Società Cooperativa Sociale Onlus di diritto 1100.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

602 30/10/2021 ETIC S.R.L. 150.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

603 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

604 30/10/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 391.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

605 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

86.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

606 30/10/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 430.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

607 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

94.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

608 30/10/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 350.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

609 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

77.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

610 30/10/2021 Il Planetario di Tondo Maria Angela 740.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

611 30/10/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 160.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

612 30/10/2021 IP4WORK s.r.l 57.37 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

613 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

12.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

614 05/11/2021 IP4WORK s.r.l 262.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

615 30/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

57.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

616 05/11/2021 INTESA SAN PAOLO 54.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

617 04/12/2021 PIGNATTI Colori srl  di Pignatti Alessandra. 537.77 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

618 04/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

118.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

619 04/12/2021 ERREBIAN S.P.A. 261.26 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

620 04/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

47.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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621 04/12/2021 DUEBI DI BALDINI SILVIA E C. SAS 48.85 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

622 04/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

10.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

623 09/12/2021 IP4WORK s.r.l 68.61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

624 09/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

15.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

625 09/12/2021 IP4WORK s.r.l 170.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

626 09/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

37.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

627 10/12/2021 BlueBag Italia Srl 390.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

628 10/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

19.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

629 10/12/2021 BORGIONE Centro Didattico 34.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

630 10/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

7.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

631 10/12/2021 GT SRLs 300.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

632 10/12/2021 GT SRLs 1740.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

633 10/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

250.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

634 10/12/2021 IP4WORK s.r.l 1557.81 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

635 10/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

342.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

636 10/12/2021 Sediadaufficio.it 5122.18 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

637 10/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

1126.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

638 10/12/2021 Sediadaufficio.it 2276.52 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

639 10/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

500.83 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

640 10/12/2021 QUICK PHOTO SRL 280.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

641 10/12/2021 CASA DEI DETERSIVI E PROFUMI s.n.c. 169.90 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

642 10/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

37.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

643 10/12/2021 ITALCHIM s.r.l. 775.55 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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644 10/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

163.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

645 10/12/2021 CARTOLIBRERIA VERGNANI DANIELA 86.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

646 10/12/2021 Elisa Tavernari servizi di educazione Ambientale e Pet Therapy 70.72 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

647 10/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

18.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

648 18/12/2021 SOLUTIONS SERVICES di Martini Daniele 446.71 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

649 18/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

66.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

650 18/12/2021 Madisoft S.p.A. 3600.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

651 18/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

792.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

652 18/12/2021 MAGRIS S.P.A. 1586.09 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

653 18/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

348.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

654 18/12/2021 P.S.B. CONSULTING S.R.L. 180.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

655 18/12/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 48.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

656 18/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

10.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

657 18/12/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 108.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

658 18/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

23.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

659 18/12/2021 Pavlin s.n.c. di Galeotti Paola e Galeotti Marco 396.00 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

660 18/12/2021 Poste Italiane S.p.A. 62.39 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

661 18/12/2021 BASSI GIANFRANCO S.R.L. 1158.91 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

662 18/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

254.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

663 18/12/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 196.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

664 18/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

43.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

665 18/12/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 384.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

666 18/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

84.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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667 18/12/2021 BLUMEDICA S.R.L. 253.32 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

668 18/12/2021 IP4WORK s.r.l 238.73 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

669 18/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

52.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

670 18/12/2021 Pacchioni Laura 19.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

671 28/12/2021 BORGIONE Centro Didattico 81.35 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

672 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

17.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

673 28/12/2021 BORGIONE Centro Didattico 43.09 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

674 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

9.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

675 28/12/2021 BORGIONE Centro Didattico 60.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

676 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

13.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

677 28/12/2021 BORGIONE Centro Didattico 103.47 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

678 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

22.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

679 28/12/2021 BORGIONE Centro Didattico 47.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

680 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

10.47 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

681 28/12/2021 BORGIONE Centro Didattico 82.46 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

682 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

18.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

683 28/12/2021 BORGIONE Centro Didattico 46.97 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

684 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

10.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

685 28/12/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 1080.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

686 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

237.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

687 28/12/2021 ANQUAP 225.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

688 28/12/2021 Azienda Agricola Uccelliera di Manfredini Maria Grazia 1022.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

689 28/12/2021 LUXARTIS DI CLAUDIO PAPPAGALLO 849.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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690 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

42.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

691 28/12/2021 Telecom Italia S.p.A. 70.08 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

692 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

15.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

693 28/12/2021 Telecom Italia S.p.A. 55.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

694 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

12.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

695 28/12/2021 Telecom Italia S.p.A. 143.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

696 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

31.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

697 28/12/2021 Telecom Italia S.p.A. 37.46 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

698 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

8.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

699 28/12/2021 Telecom Italia S.p.A. 34.02 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

700 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

7.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

701 28/12/2021 Telecom Italia S.p.A. 61.99 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

702 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

13.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

703 28/12/2021 Telecom Italia S.p.A. 43.59 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

704 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

9.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

705 28/12/2021 Telecom Italia S.p.A. 30.53 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

706 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

6.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

707 28/12/2021 Telecom Italia S.p.A. 70.58 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

708 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

15.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

709 28/12/2021 COMPUTER TECK S.R.L. 185.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

710 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

40.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

711 28/12/2021 AGEN.TER. 110.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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712 28/12/2021 DUEBI DI BALDINI SILVIA E C. SAS 19.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

713 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

4.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

714 28/12/2021 DUEBI DI BALDINI SILVIA E C. SAS 84.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

715 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

18.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

716 28/12/2021 DUEBI DI BALDINI SILVIA E C. SAS 8.62 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

717 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

1.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

718 28/12/2021 DUEBI DI BALDINI SILVIA E C. SAS 10.01 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

719 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

2.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

720 28/12/2021 DUEBI DI BALDINI SILVIA E C. SAS 14.18 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

721 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

3.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

722 28/12/2021 DUEBI DI BALDINI SILVIA E C. SAS 127.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

723 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE
AMMINISTRAZIONE - SEDE GENERALE

28.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

Data 27/11/2024
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